[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  06.09.2013 г. № 770__

р.п. Сосьва

О внесении изменений в муниципальную целевую программу

«Развитие и модернизация объектов коммунальной инфраструктуры

на территории Сосьвинского городского округа на 2012-2014 годы», утверждённую постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 03.11.2011 № 1028
              В целях развития и модернизации основных фондов Сосьвинского городского округа, а также повышения качества и расширения спектра предоставления коммунальных услуг населению и прочим потребителям в связи с корректировкой сумм финансирования программных мероприятий, руководствуясь ст. ст. 30.1, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести  в муниципальную целевую программу «Развитие и модернизация объектов коммунальной инфраструктуры на территории Сосьвинского городского округа на 2012-2014 годы», утверждённую постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 03.11.2011 № 1028 с изменениями, внесёнными постановлениями администрации от 06.12.2011 № 1145, от 02.07.2012 № 543, от 30.11.2012 № 1124, от 02.04.2013 № 192, от 15.04.2013 № 275, от  25.06.2013 № 482, от  23.08.2013 № 717 следующие изменения:
1) раздел 3 читать в новой редакции (прилагается).

           2. Опубликовать настоящее постановление в приложении к информационной общественно-политической газете «Новая плюс Серов ТВ» - «Муниципальный вестник».

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа по ЖКХ, транспорту, связи и строительству Аветисяна К. Б.
Глава администрации

Сосьвинского городского округа                                                                    А. В. Козяев